
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het initiatiefvoorstel van fractie Oolbekkink d.d. 18 januari 2018, 

nr. 2018-09;   

  

 

Besluit: 

1. Het “Convenant Duurzaam Waalre” als gemeenteraad te onderschrijven. 

2. Een pagina op de gemeentelijke website ter beschikking te stellen om het 

convenant te ondersteunen. 

3. Waalrese bedrijven, verenigingen en instellingen op te roepen het convenant 

ook te onderschrijven. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


